PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 года                                                                                                            № 13
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 6 июня 2013 года № 819
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав Координационного совета по поддержке одаренных детей и молодежи в Белоярском районе (далее – Совет)» к постановлению администрации Белоярского района от 6 июня 2013 года № 819 «О реализации Концепции российской национальной системы выявления и развития молодых талантов на территории Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 17 января  2022 года № 13
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Белоярского района

      от 6 июня 2013 года № 819

С О С Т А В

Координационного совета по поддержке одаренных детей и молодежи

в Белоярском районе (далее – Совет)

	Сокол Н.В.
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Совета

	Вакуленко И.В.
	- председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района (далее – Комитет по образованию), заместитель председателя Совета

	Щеголькова Н.В.
	- специалист-эксперт отдела общего образования Комитета по образованию, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Аксенова Т.Н.
	- председатель комитета по культуре администрации Белоярского района

	Васильева З.Г.
	- начальник отдела воспитания и дополнительного образования детей Комитета по образованию, секретарь Совета

	Гуркина Е.А.
	- член Общественного совета по общему образованию и дополнительному образованию детей Белоярского района

(по согласованию)

	Ефименко Т.Г.
	- заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

	Иванова Л.В.
	- заместитель директора бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж» (по согласованию)

	Кавецкая С.Р.
	- заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Коваленко С.В.
	- заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»

	Минакова Е.В.
	- директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г. Белоярский»

	Нефедов А.М.
	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Белоярского района «Детско-юношеская спортивная школа г. Белоярский»

	Страшко Н.В.
	- директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»

	Плотников  А.Н.
	- заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

	Шкахова Е.Ю.
	- заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

________________